

Kód a název výrobku:	238908 Modelovka-jedlá ozdoba-figurka malá 25g		
	Výživové údaje na 100 gramů:		
Alergeny ve výrobku: mléko, sója	Energetická hodnota	1717/407	kJ/kcal
	Tuky	11	g
	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	6.4	g
Může obsahovat stopy alergenů:	Sacharidy	70	g
	z toho		
	- cukry	63	g
	Vláknina	<0.5	g
	Bílkoviny	7.9	g
	Sůl	0.09	g
<p>Složení: fondánová poleva (cukr, glukózový sirup, voda), cukr moučka, MLÉKO, bramborový škrob, voda, rostlinný tuk (rostlinný palmový tuk, částečně hydrogenovaný rostlinný palmový tuk), kakaový prášek (kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, regulátor kyselosti: E501), červené barvivo (koncentrát červené řepy, voda, emulgátor: E422, barvivo: E120, regulátor kyselosti: E525), čokoládová poleva tmavá (cukr, plně ztužený rostlinný tuk palmojadrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 13%, aroma, emulgátor: SOJOVÝ LECITIN, E476), žluté barvivo (voda, slunečnicový olej neztužený, emulgátor: E420, E422, E472c, E322, barvivo: E160a, antioxidant: E307, E304i), tuková poleva světlá (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk palmový, SUSENĚ MLÉKO ODSTŘEDĚNÉ, SUSENA SYROVÁTKA, jedlá sůl, aroma, emulgátor: SOJOVÝ LECITIN, regulátor kyselosti: E330), zelené barvivo (voda, emulgátor: E422, E433, E1520, barvivo: E100, E131)..</p>			